平成２５年度第１０回人事委員会開催概要

１ 開催日時 平成２５年８月２日（金）午前１０時００分から

２ 開催場所 人事委員会室

３ 出席者 委員長 宮崎 君武

委 員 益川 教雄

委 員 田中 雅代

事務局長ほか関係職員

４ 議事概要

審議事項

（１）平成２５年度滋賀県警察官採用候補者名簿（第１回男性Ａ、女性

Ａ）の確定について

〈※「Ａ」とは、大学卒業程度の採用区分〉

計８０人を最終合格者として確定することについて決定された。

（試験結果の概要）

男性Ａ〔受験者数３９２人、合格者数６８人〕

女性Ａ〔受験者数 ６９人、合格者数１２人〕

合 計〔受験者数４６１人、合格者数８０人〕

報告事項

（１）平成２４年度滋賀県警察官採用候補者名簿（第１回男性Ａ、女性

Ａ）の失効について

当該採用候補者名簿について、名簿有効期間の１年が経過する

ことから、これを失効させることについて、事務局から報告があ

った。

（２）職員の懲戒処分について

職員の懲戒処分について、事務局から報告があった。